中共湖北文理学院委员会研究生工作部

研字〔2024〕21号

关于公布 2023-2024 学年第二学期研究生
“三助一辅”岗位聘用结果的通知

各设岗单位、研究生培养学院、全体研究生：

根据《湖北文理学院研究生“三助”岗位管理办法（试

行）》（校政发研〔2018〕14号）的相关规定，经个人申报，

导师和聘用单位同意，研工部审核、汇总。2023-2024学年第

二学期研究生“三助”岗位共设89个，现已续聘39人、新聘21

人，空岗29个。

现将聘用结果进行公布（详见附件）。目前空余岗位数量

充足，请各位研究生积极申报。

请受聘研究生及时到聘用单位报到，各设岗单位按照规定

做好聘期管理、岗位考核与津贴发放工作。

附件：2023-2024第二学期研究生“三助”岗位聘用名单

中共湖北文理学院委员会研究生工作部

2024 年 5 月 6 日